kunnan Kurtakon kylässä sijaitsevasta Ulkotieva -nimisestä
tilasta vuokrattua maa-aluetta ja omistaa ja hallita sille
rakennettuja rakennuksia. Yhtiön omistamissa rakennuksissa
huoneistot on varattu osakkeenomistajille loma-asunnoiksi.

3 § Osakepääoma ja rahastot.
Yhtiön osakepääoma on kahdeksantuhattasatakuusikymmentä (8.160)
euroa jaettuna neljäänsataankahdeksaan (408) kahdenkymmenen (20)
euron nimellisarvoiseen osakkeeseen. Yhtiön osakekirjat painetaan
osakekirjojen turvapainatukseen erikoistuneessa kirjapainossa.
Yhtiöllä voi olla uudisrakentamista ja myöhempää peruskorjausta sekä